GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 042320210000695
2 042320210000696
3 042320210000697
4 042320210000698
5 042320210000699
6 042320210000700
7 042320210000701
8 042320210000702
9 042320210000703
10 042320210000704
11 042320210000705
12 042320210000706
13 042320210000707
14 042320210000708
15 042320210000709
16 042320210000710
17 042320210000711
18 042320210000712
19 042320210000713

KARAR LISTESI

2021/3 -1

11 Mart 2021 Persembe

BASVURUDA BULUNAN
Ahmet GULLU

Ahmet GUMUS
Giilsen AGRI

Abdulkerim GOKTAS

Mehmet EFNAN

Hamdi CATALKAYA

Seyma Nur SAMAT

Hakan BULUT

Halil KACAR

Cagr1 ONGAN

Gokhan YOZGATLI

Murat BEKDIL

Pembe YASAR

MustafaUY SAL

isa COSKUN

Omer USLU

Oguzhan GUMUS

Giiven PEKER

Hiiseyin AYDEMIR

SIKAYET EDIiLEN

ERUSLU SAGLIK
URUNLERI SANAYi VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

'MERCAN BILISIM
HIZMETLERI (FERHAT
ULUTAS)

MURAT AYDOGDU
BVB ILETISIM

EVOFONE TEKNOLOJI
URUNLERI VE
MAGAZACILIK
LIMITED SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

DEMIROREN TV
DIGITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
EREN SAYAN

TURKUVAZ MUZIK
KiTAP MAGAZACILIK
PAZARLAMA ANONIM

SIRKETI

TURKSAT UYDU
HABERLESME KABLO
TV VE ISLETME
ANONIM SIRKETI

 SUPERONLINE
[LETISIM HiZMETLERI
ANONIM SIRKETI

KARACA ZUCCACIYE
TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKETI

CLUB JOLLY TURIZM
VE TICARET ANONIM
SIRKETI

EVKUR ALISVERIS
MERKEZLERI TICARET
ANONIM SiRKETI

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI KONYA
EREGLI PARKSITE
AVM TEKNOSA SUBES]

VESTEL TICARET
ANONIM SIRKETI
MANISA YUNUSEMRE
SUBESI

KALE ELEKTRONIK
DIS TICARET ANONIM
SIRKETI

MYS IC VEDIS
TICARET LIMITED
SIRKETI FATIH SUBESI

BEKIR PEKER PEKER
ILETISIM
D-MARKET
ELEKTRONIK
HIZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

KARAR DURUMU

Bagsvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

042320210000714

042320210000715

042320210000716

042320210000717

042320210000718

042320210000719

042320210000720

042320210000721

042320210000722

042320210000723

042320210000724

042320210000725

042320210000726

042320210000727

042320210000728

042320210000729

042320210000730

042320210000731

042320210000732

042320210000733

KARAR LISTESI

Hasan SEKERCI

fsmail SAG

Samet BEGUT

Ahu SUNBUL HAKSEVER

Kiymet UZER

Ozgiircan GUZEL SOY

Ismail Hilmi USLUER

Biisra YAPRAKCI

Emine Berat AZBOZ

Fatma DEMIRARSLAN

Ahmet OZDES

Hasan Hiiseyin CAN

Fatma ESER

Pmar BELKAYA

Ahmet OTEN

Gokhan KARAALI

Emine KOCA

Jilide EGE PEKTAS

Fatma Cigdem PARLAK

Ozgiin MERMER

TURKSAT UYDU
HABERLESME KABLO
TV VE ISLETME
ANONIM SiRKETI

TALIPSAN
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

KIVILCIM
PAZARLAMA
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI EMLAK
ILETISIM INSAAT
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

CANERKEK SPOR
GiYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

CANERKEK SPOR
GIYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

CANERKEK SPOR
GiYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

AKBULUT TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
ANONIM

ALIC CEYiZ DUNYASI

~ZA GIYIM ITHALAT
IHRACAT VE TiCARET
LIMITED SIRKETI

EVSHOP ALISVERIS
MERKEZLERI TICARET
LIMITED SIRKETI

ARIF EKER EKER
TICARET

TURKCELL ILETISIM
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI

VODAFONE NET
ILETISIM HiZMETLERI
ANONIM SIRKETI
BYFiX BILISIM
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

DEMIROREN TV
DIGITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
MUSTAFA AKKOC
MAKINA SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

YAPI VE KREDI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR ANONIM
SIRKETI

ARASKARGO YURT
ICI YURT DISI
TASIMACILIK ANONIM
SIRKETI

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagsvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde

kismen hakli bulundu

Miikerrer Bagvuru

Uzlagsma

Uzlagsma

Uzlagsma

Uzlagsma



41

42

46

47

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

042320210000734

042320210000735

042320210000736

042320210000737

042320210000738

042320210000739

042320210000740

042320210000741

042320210000742

042320210000743

042320210000744

042320210000745

042320210000746

042320210000747

042320210000748

042320210000749

042320210000750

042320210000751

042320210000752

042320210000753

042320210000754

042320210000755

042320210000756

042320210000757

KARAR LISTESI

Bekir YAKARER

Cumai ERDUR

Kamil Coskun UNLU

Saban SEVIK

Yasar BALBEYT

Ayse YILDIZ

Mahmut Sami KARABULUT

Ali TUZCU

Galip BILGIC

Ayse Nur UZUN

Servet OZDEMIR

Bugra Can YAGAR

Ismail TURK

Siileyman AKKUS

Fatma KUPELI

Oguzhan ALEMDAR
Mevlit YILMAZ

Serife ALKAN

Murat CEYLAN

Sendogan KOKEN

Abdurrahman IDACI

Hiiseyin Hazar ALADAG

Mustafa TURK

Ismail TURK

HH AYDIN YATIRIM
HOLDING ANONIM
SIRKETI

HH AYDIN YATIRIM
HOLDING ANONIM
SIRKETI

MERAM ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
ANONIM SIRKETI

MERAM ELEKTRIK
DAGITIM ANONIM
SIRKETI

POSTA VE TELGRAF
TESKILATI ANONIM
SIRKETI

MNG KARGO YURTICI
VE YURTDISI
TASIMACILIK ANONIM
SIRKETI

YENI MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

YAPI VE KREDI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

MERAM ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
ANONIM SIRKETI

CANERKEK SPOR
GIYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

QNB FINANSBANK
ANONIM SIRKETI

 VODAFONENET
ILETISIM HIZMETLER]
ANONIM SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

 VODAFONENET
ILETISIM HIZMETLER]
ANONIM SIRKETI

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI KONYA
EREGLI PARKSITE
AVM TEKNOSA SUBES]

OKUR ILETISIM KiTAP
KIRTASIYE GIDA
SANAYI TICARET
LIMITED SIRKETI

[BRAHIM
YORUKOGLU
YAPI VE KREDI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE HALK
BANKASI ANONIM
SIRKETI

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu



65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

042320210000758

042320210000759

042320210000760

042320210000761

042320210000762

042320210000763

042320210000764

042320210000765

042320210000766

042320210000767

042320210000768

042320210000769

042320210000770

042320210000771

042320210000772

042320210000773

042320210000774

042320210000775

042320210000776

042320210000777

KARAR LISTESI

KVK TEKNIK SERVIS
HIZMETLERI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI.-ANTALYA
SUBESI.

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

CANERKEK SPOR
GIYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
CANERKEK SPOR
GIYiM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

BDH BiLiSIM DESTEK
HiZMETLERI SANAYI
VE TICARET ANONIM
SIRKETI-ANKARA
SUBESI

ASTED TEKNOLOJI
TEDARIK TAAHHUT
VE DIS TICARET
ANONIM SIRKETI

TEMMUZ BASIM
YAYIN PAZARLAMA
ANONIM SIRKETI

ANDA [HTIYAC VE
TUKETIM MADDELER]
PAZARLAMA SANAYI
TICARET LIMITED
SIRKETI

TALIPSAN
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKET]

TALIPSAN
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

MARKET SPOR
MALZEMELERI
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

CANERKEK SPOR
GIYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
CANERKEK SPOR
GIYiM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

TURK
TELEKOMUNIKASYON
ANONIM SIRKETI

ESNTI KUAFOR

Yunus KARATAS

Ayhan YURDAKAL

Ibrahim GURLER

Abdulgani AYDIN

Gozde Nur KARA YILDIZ

Dogan SARIKELLE

Mustafa OZALP

Murat Rassim AKSOY

Elif OZTURK

Sefer CATLAR

Eyiip INNECI

Bayram DOGRU

Niyazi ATABEK

Huseyin YILDIZ

Nebahat ALTAS

Muaz BALCI

Hasan ARARAT

EdaMARAL GURBUZ

Ramis KALKAN ERG OTOYOL YATIRIM
VE ISLETME ANONIM
SIRKETI
Kenan TUNA TURKCELL [LETISIM
HIZMETLERI ANONIM

SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haks1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu



85

86

87

88

89

90

91

92

93

95

96

97

98

99

100

101

042320210000778

042320210000779

042320210000780

042320210000781

042320210000782

042320210000783

042320210000784

042320210000785

042320210000786

042320210000787

042320210000788

042320210000789

042320210000790

042320210000791

042320210000792

042320210000793

042320210000794

042320210000795

KARAR LISTESI

Nazmiye YILDIRIM

Osman DURSUN

Naciye ERCOBAN

Reyhan BOZTOPRAK

Ahmet Hakan AKDIS

Orhan KUMAN

FatmaYILDIZ

SedaMerve SABIRLI

Biisra OKTEN

Mehmet OKUR

Zeynel DOGAN

Mustafa Emre BOZKURT

Tunahan BALIKCI

Isa DUDAKLI

EsmaKILICASLAN

Dudu UZUNDERE
Hayrettin SOY SAL

Emre BAKIM

ERBAY PAZARLAMA
VE TICARET ANONIM
SIRKETI

TEKINN DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
INSAAT OTOMOTIV
NAKLIYE SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

ARCELIK ANONIM
SIRKETI

CANERKEK SPOR
GiYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

CANERKEK SPOR
GIYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

MNG KARGO YURTICI
VE YURTDISI
TASIMACILIK ANONIM
SIRKETI EREGLI
SUBESI

EVSHOP ALISVERIS
MERKEZLERI TICARET
LIMITED SIRKETI

KOSEBAS KARDESLER
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

DESA DERI SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI KONYA
KENTPARK PLAZA
ALISVERIS MERKEZ]
SAMSONITE SUBESI

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

TURKIYE
CUMHURIYETI ZIRAAT
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURK EKONOMI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

MET GLOBAL TURIZM
VE INSAN
KAYNAKLARI
DANISMANLIK
HiZMETLERI LIMITED
SIRKETI

TT MOBIL ILETISIM
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR ANONIM
SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

DRK AKSESUAR VE
ILETISIM HiZMETLERI
PAZARLAMA SANAYI
VE TICARET ANONIM
SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haks1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
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106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

042320210000796

042320210000797

042320210000798

042320210000799

042320210000800

042320210000801

042320210000802

042320210000803

042320210000804

042320210000805

042320210000806

042320210000807

042320210000808

042320210000809

042320210000810

042320210000811

042320210000812

042320210000813

042320210000814

042320210000815

042320210000816

042320210000817

KARAR LISTESI

Celalettin TASCIOGLU

Nursen KARABACAK

Tugba OZSAGLAM

Ali EROLMEZ

Ismail MORBEL

Isa Ferhat SOYLU

Melike YILDIRIM

Emre KARACADAG

Nuh MINAZ

Siiheyla ERDOGDULAR

Abdullah PIRCEK

Ali OZALP

Abdulvahap ER

Muhammed Mahsun KARACA

Fatih SARI

Serife YOLAC

Gulper YILDIRIM

Kerim UYAR

Ali ARGUN

SIRKETI
Hasan Hiiseyin KARATAS

Huseyin APAYDIN

KONYA EREGLI
4.NOTERI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

TALIPSAN
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

TURKCELL ILETiSIM
HIZMETLERI ANONIM

SIRKETI

ARAS KARGO YURT

iCI YURT DISI

TASIMACILIK ANONIM

SIRKETI

YENI MAGAZACILIK

ANONIM SIRKET]

OZALTUN OTELCILIK
TURIZM VE TiCARET

ANONIM SIRKET]

YENI MAGAZACILIK

ANONIM SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM

SIRKETI

KOLAT PAZARLAMA
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI OTOMOTIV

INSAAT SANAYI VE

TICARET ANONIM
SIRKETI

AGIRBASLI

DAYANIKLI TUKETIM

MALLARI INSAAT

TURIZM TICARET VE

SANAYI LIMITED
SIRKETI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SiRKETI

EVKUR FINANSMAN

ANONIM SiRKETI

TEKNOSA IC VE DIS

TICARET ANONIM
SIRKETI

SAMTIT ELEKTRIK
ELEKTRONIK BILiSIM
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI SANAYI VE

TICARET LIMITED
SIRKETI

MUSTAFA BEDENLI

VODAFONE

TELEKOMUNIKASYON

ANONIM SIRKET]

OZALTUN OTELCILIK
TURIZIM TiC. ANONIM

SIRKETI

SEBAHADDIN
KAYMAK

EVKUR FINANSMAN ANONIM ~ Mehmet KOCAMAN

VATAN BILGISAYAR
SANAYI VE TICARET

ANONIM SIRKET]

VATAN BILGISAYAR
SANAYI VE TICARET

ANONIM SIRKET]

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
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125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

042320210000818

042320210000819

042320210000820

042320210000821

042320210000822

042320210000823

042320210000824

042320210000825

042320210000826

042320210000827

042320210000828

042320210000829

042320210000830

042320210000831

042320210000832

042320210000833

042320210000834

042320210000835

042320210000836

042320210000837

KARAR LISTESI

Osman SOY LU
Ufuk DEMIRBAS

Arif YUKNU

Halil CULHACI

Siileyman SARIBAS

fsmail EVLI

Oguzhan ACIKGOZ

Musa PINAR

Salim GOZELLER

Recep OCAL

Riiveyde SARACOGLU

DeryaARAN

Tuba CAN

Fatih GUNTURK

Ramazan BULBUL

Timur TURK

Niyazi SELEK

Hasan Hiiseyin BENLI

Elcin CANKURT

Abdilhamit OZER

TTNET ANQNiM Bagvuru sahibi talebinde hakli
SIRKETI bulundu
SEMIH CEVIK Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
TURKMENLER HALI  Basvuru sahibi talebinde hakli
MQBILYA SANAYI VE bulundu
TICARET LIMITED
SIRKETI
SELCUKLU GiYiM Bagvuru sahibi talebinde
AKSESUARVE haksiz bulundu
TEKSTIL URUNLERI
SANAYI TICARET

LIMITED SIRKETI
MNG KARGO YURTICI Basvuru sahibi talebinde hakli

VE YURTDIST bulundu
TASIMACILIK ANONIM
SIRKETI
~ VODAFONENET  Bagvuru sahibi talebinde hakli
ILETISIM HIZMETLERI bulundu
ANONIM SIRKETI
ARASKARGO Bagsvuru sahibi talebinde hakli
MATBAACILAR bulundu
SUBESI
LIDERLER Basvuru sahibi talebinde hakli
PAZARLAMA ITHALAT bulundu
IHRACAT IMALAT

TICARET VE SANAYI
LIMITED SIRKETI

AHMET ALTINTAS  Basvuru sahibi talebinde hakli

bulundu
SUPERONLINE Bagvuru sahibi talebinde
ILETISIM. HIZMETLERI haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI
VODAFONE Bagvuru sahibi talebinde
TELEKOMUNIKASYON haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI
ININAL ODEME VE Bagvuru Evraklarinin
ELEKTRONIK PARA  Eksikliginden Reddedilmesi
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI
BASAK INOVASYON Basvuru Evraklarinin
MAGAZACILIK Eksikliginden Reddedilmesi
LIMITED SIRKETI
‘DEMTROREN vV Basvuru Evraklarinin
DIGITAL PLATFORM  Eksikliginden Reddedilmesi
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
DIGITAL PLATFORM Basvuru Evraklarimin
~ TEKNOLOJI Eksikliginden Reddedilmesi
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI
TTNET ANQNIM Basvuru Evraklarinin
SIRKETI Eksikliginden Reddedilmesi
TURK Bagvuru sahibi talebinde
TELEKOMUNIKASYQN haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI
VODAFONE Basvuru sahibi talebinde
TELEKOMUNIKASYON haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI
SAKRAN OTELCIHK Bagvuru sahibi talebinde hakli
TURIZM ILETISIM VE bulundu
EGITIM HIZMETLERI
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI TICARET
LIMITED SIRKETI
TURKIYE GARANTI Bagvuru sahibi talebinde hakli
BANKASI ANONIM bulundu

SIRKETI



144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

042320210000838

042320210000839

042320210000840

042320210000841

042320210000842

042320210000843

042320210000844

042320210000845

042320210000846

042320210000847

042320210000848

042320210000849

Abdiilhamit OZER

Abduilhamit OZER

Abdiilhamit OZER

Abdilhamit OZER

Abdilhamit OZER

Abdilhamit OZER

Abdiilhamit OZER

Abdiilhamit OZER

Abdiilhamit OZER

Abdiilhamit OZER

Abdilhamit OZER

Yasar Mustafa OZDEMIR

KARAR LISTESI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI
ISIK TEKNO BILiSiM

IC VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu



